校　長　　　佐　　藤　　睦　　也

１． 平成２９年８月２日（水）

２． 三刀屋高等学校（総合学科棟等・教室棟）

３． ＊

～ 受付（大講義室）

～ 全体説明会（大講義室）
○ 総合学科について（生徒の体験報告）
○ 部活動紹介ビデオ
○ 諸連絡

～ 本校生徒による課題研究成果発表・中学生の疑問に答える。

～

～ 部活動参加、見学・寮見学　終了後解散
＊

＊ 舎務部の教員が寮へご案内します。

４． その他 ①

②

③

　　島根県立三刀屋高等学校

e-mail　 mitoya-01@shimanet.ed.jp

９：５０

本校生徒の引率による学校内見学（小グループごとにクイズ解答）１０：４５

敷地内への大型バスの乗り入れはご遠慮ください。大型バスへの乗降は、三刀
屋バスセンターまたは三刀屋商工会館前にてお願いします。

時 程

各中学校長　様

期 日

平成２９年度第１回オープンキャンパスについて（ご案内）

三 高 第 ６ ８ 号
平成29年7月11日

記

部活動参加・見学については、各部の代表生徒がご案内します。事前の参加や
見学の調査には、別紙の部活動一覧表を参考にして下さい。

①　８：３０ ９：００

②　９：００

会 場

〒６９０－２４０４　雲南市三刀屋町三刀屋９１２－２

島根県立三刀屋高等学校

　盛夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育にご理解とご支援をたまわ
りまして、厚くお礼申し上げます。
　さて、標記の件につきまして、今年度下記のように計画をいたしました。貴校生徒に三刀屋高校総合学
科の特色や本校生徒の学習状況について、研究成果の発表、施設・設備の見学、部活動への参加、見
学等を通してご理解をさらに深めていただきたいと考えております。
　貴校のみなさまの多くの参加をお待ちしております。よろしくお願いいたします。
　なお、あわただしくて恐縮ですが、７月２０日（木）までに別紙ＦＡＸ用紙にて参加人数・氏名・参加見学
希望の部活動等（複数回答可）をご回答ください。

部活動に参加する生徒は円滑に移動できるよう、当日は体操服で参加してくださ
い。また、着替えやタオル、運動靴、水等の準備も忘れないでください。

自転車置場は生徒昇降口前ピロティです。引率者及び保護者用駐車場は総合学科棟
横です。下足置場を生徒昇降口奥に設置しますので、各中学校ごとに下足を置いてく
ださい。その後、大講義室へ移動してください。受付場所は大講義室です。

（公 印 省 略）

担当；　総務部　　渡　　邊　　克　　彦

TEL　０８５４－４５－２７２１
FAX　０８５４－４５－５６３０
http://www.shimanet.jp/mitoya/

  ④１０：２５

③　９：５０ １０：２５

⑤１１：００ １２：３０

各部活動へは参加も見学もできます。事前の調査と変更があっても構いませ
んので、希望の部活動の案内生徒について活動場所へ移動してください。

http://www.shimanet.jp/mitoya/